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PRODUITS DISPONIBLES

Oecillets a visser

Oecillet
1/8 po*
5/16 po*

9/16 po*

5/32 po*
25/64 po

19/32 po*

3/16 po*
13/32 po*

5/8 po*

Longueur - Dimensions hors tout

7/16 po*
1 po*
1 5/8 po*

2 7/8 po*

Diameétre
1/16 po*
3/32 po*

5/32 po*

Fini

Laiton

21/32 po*
1 1/8 po*

1 3/4 po*

1/16 po*
1/8 po*

3/16 po*

Zinc

Format d'emballage

A l'unité Emballage
plastique de 3
unités
Emballage Emballage
plastique de 8 = plastique de
unités 10 unités
DESCRIPTION

Crochet polyvalent

3/4 po*
11/4 po

2 po*

1/16 po*
1/8 po

7/32 po*

Emballage
plastique de 4
unités

Emballage
plastique de
12 unités

1/4 po*
7/16 po*

21/32 po*

13/16 po*
1 3/8 po*

2 3/8 po*

3/32 po*
1/8 po*

1/4 po*

Emballage
plastique de 5
unités

Emballage
plastique de
14 unités

9/32 po*

1/2 po*

7/8 po*
11/2 po*

2 5/8 po*

3/32 po*
5/32 po*

9/32 po*

Emballage
plastique de 6
unités

Crochet polyvalent a visser et a oeillet pour suspendre divers objets. Ce crochet
tirefond se visse rapidement et facilement dans le bois. Usage a l'intérieur ou a
I'extérieur. Disponible dans une variété de grandeurs.

AVANTAGES ET BENEFICES

Ce crochet a oeillet se visse rapidement et aisément dans le bois.
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https://www.onwardhardware.com/us/fr/categorie/accessoires-pour-corde-chaine-et-fil-metallique/crochets-utilitaires-de-suspension-ou-de-rangement/oeillets/oeillets-visser/1044425?nf_unite=%28%283%2CEMBL%2C%29%29&q=1
https://www.onwardhardware.com/us/fr/categorie/accessoires-pour-corde-chaine-et-fil-metallique/crochets-utilitaires-de-suspension-ou-de-rangement/oeillets/oeillets-visser/1044425?nf_unite=%28%284%2CEMBL%2C%29%29&q=1
https://www.onwardhardware.com/us/fr/categorie/accessoires-pour-corde-chaine-et-fil-metallique/crochets-utilitaires-de-suspension-ou-de-rangement/oeillets/oeillets-visser/1044425?nf_unite=%28%285%2CEMBL%2C%29%29&q=1
https://www.onwardhardware.com/us/fr/categorie/accessoires-pour-corde-chaine-et-fil-metallique/crochets-utilitaires-de-suspension-ou-de-rangement/oeillets/oeillets-visser/1044425?nf_unite=%28%286%2CEMBL%2C%29%29&q=1
https://www.onwardhardware.com/us/fr/categorie/accessoires-pour-corde-chaine-et-fil-metallique/crochets-utilitaires-de-suspension-ou-de-rangement/oeillets/oeillets-visser/1044425?nf_unite=%28%288%2CEMBL%2C%29%29&q=1
https://www.onwardhardware.com/us/fr/categorie/accessoires-pour-corde-chaine-et-fil-metallique/crochets-utilitaires-de-suspension-ou-de-rangement/oeillets/oeillets-visser/1044425?nf_unite=%28%2810%2CEMBL%2C%29%29&q=1
https://www.onwardhardware.com/us/fr/categorie/accessoires-pour-corde-chaine-et-fil-metallique/crochets-utilitaires-de-suspension-ou-de-rangement/oeillets/oeillets-visser/1044425?nf_unite=%28%2812%2CEMBL%2C%29%29&q=1
https://www.onwardhardware.com/us/fr/categorie/accessoires-pour-corde-chaine-et-fil-metallique/crochets-utilitaires-de-suspension-ou-de-rangement/oeillets/oeillets-visser/1044425?nf_unite=%28%2814%2CEMBL%2C%29%29&q=1

Produit n© Oeillet Longueur - Dimensions hors tout Diameétre Format d'emballage

255XR 1/8 po* 7/16 po* 1/16 po* Zinc Emballage plastique de 12 unités
2501BS 5/32 po* 3/4 po* 1/16 po* Laiton | A l'unité

2501BR 5/32 po* 3/4 po* 1/16 po* Laiton |Emballage plastique de 8 unités
2402XS 5/32 po* 3/4 po* 1/16 po* Zinc A l'unité

256XR 5/32 po* 3/4 po* 1/16 po* Zinc Emballage plastique de 8 unités
2402XR 5/32 po* 3/4 po* 1/16 po* Zinc Emballage plastique de 10 unités
2401BS 3/16 po* 21/32 po* 1/16 po* Laiton |A l'unité

2401BR 3/16 po* 21/32 po* 1/16 po* Laiton |Emballage plastique de 12 unités
2404BS 3/16 po* 7/8 po* 3/32 po* Laiton |A l'unité

2404BR 3/16 po* 7/8 po* 3/32 po* Laiton | Emballage plastique de 10 unités
2404XS 3/16 po* 7/8 po* 3/32 po* Zinc A l'unité

2404XR 3/16 po* 7/8 po* 3/32 po* Zinc Emballage plastique de 10 unités
2410XS 1/4 po* 7/16 po* 1/16 po* Zinc A l'unité

2410XR 1/4 po* 7/16 po* 1/16 po* Zinc Emballage plastique de 5 unités
2502BS 1/4 po* 13/16 po* 1/16 po* Laiton |A l'unité

2502BR 1/4 po* 13/16 po* 1/16 po* Laiton |Emballage plastique de 10 unités
2502XS 1/4 po* 13/16 po* 1/16 po* Zinc A l'unité

2502XR 1/4 po* 13/16 po* 1/16 po* Zinc Emballage plastique de 14 unités
2504XS 9/32 po* 1 po* 3/32 po* Zinc A l'unité

2504XR 9/32 po* 1 po* 3/32 po* Zinc Emballage plastique de 14 unités
257XR 9/32 po* 1 po* 3/32 po* Zinc Emballage plastique de 8 unités
2406XS 5/16 po* 11/8 po* 1/8 po* Zinc A l'unité

2406XR 5/16 po* 1 1/8 po* 1/8 po* Zinc Emballage plastique de 10 unités
258XR 5/16 po* 1 5/8 po* 3/16 po* Zinc Emballage plastique de 6 unités
2506XR 25/64 po 11/4 po 1/8 po Zinc Emballage plastique de 10 unités
2506BS 13/32 po* |1 3/8 po* 1/8 po* Laiton | A l'unité

2506BR 13/32 po* |1 3/8 po* 1/8 po* Laiton |Emballage plastique de 6 unités
2506XS 13/32 po* |1 3/8 po* 1/8 po* Zinc A l'unité

2514XR 13/32 po* |2 3/8 po* 7/32 po* Zinc Emballage plastique de 3 unités
2508XS 7/16 po* 11/2 po* 5/32 po* Zinc A l'unité

2508XR 7/16 po* 11/2 po* 5/32 po* Zinc Emballage plastique de 8 unités
2510XS 1/2 po* 1 3/4 po* 5/32 po* Zinc A l'unité

2510XR 1/2 po* 1 3/4 po* 5/32 po* Zinc Emballage plastique de 5 unités
2512XS 9/16 po* 2 po* 3/16 po* Zinc A l'unité

2512XR 9/16 po* 2 po* 3/16 po* Zinc Emballage plastique de 5 unités
2514XS 9/16 po* 2 3/8 po* 7/32 po* Zinc A l'unité

259XR 19/32 po* |2 3/8 po* 1/4 po* Zinc Emballage plastique de 4 unités
2518XS 5/8 po* 2 5/8 po* 9/32 po* Zinc A l'unité

2518XR 5/8 po* 2 5/8 po* 9/32 po* Zinc Emballage plastique de 3 unités
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Produit n© Oeillet Longueur - Dimensions hors tout Diametre ini Format d'emballage
2520XS 21/32 po* |2 7/8 po* 9/32 po* Zinc A l'unité
2520XR 21/32 po* |27/8 po* 9/32 po* Zinc Emballage plastique de 3 unités

SPECIFICATIONS TECHNIQUES

Matériau Métal

Avis de non-responsabilité

Les mesures affichées avec un astérisque (*) ont été converties selon votre préférence et ne constituent pas les mesures officielles.
Pour obtenir les mesures telles que spécifiées par le manufacturier, cliquez ici.

INFORMATION IMPORTANTE

Ne pas utiliser pour accrocher ou soulever des objets lourds

APPLICATION

Pour usage a l'intérieur ou a I'extérieur

PHOTOS DU PRODUIT
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